
                                   
 

__________________________________ 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400  -  Brusque  -  SC 
Fone/Fax: (47) 350-4448 
www.febe.edu.br 

 

 
Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 
 

 
PORTARIA UNIFEBE no 19/06 

 
 

  
Nomeia Coordenador do Curso 
de Direito. 

 
 
 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas 
atribuições e considerando as disposições do artigo 45 do Estatuto, 

 
considerando o Edital Unifebe nº 11/05, de 11 de outubro de 2005,  
 
considerando, ainda, a Ata de Eleição de Coordenador do Curso de Direito da 

Unifebe, de 11 de novembro de 2005, 
 
 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1o  Nomear o Prof. Mauro César dos Santos para o cargo de Coordenador do 

Curso de Direito.  
 
Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Brusque, 01 de março de 2006. 
 
 
 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli                             
                                                                                               Reitora 

 
                            

 
 


